
UCHWAŁA Nr XIV/139/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 
i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649 i 2020) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2019 
wraz z ostatecznym terminem dokonania każdego z nich, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Ustala się  plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem 
roku 2019, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Ufniarz 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIV/139/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26.11.2019 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2019 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota 
w zł  

Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 2 3 4 

1. 
Budowa budynku komunalnego przy ulicy Niedziałkowskiego 
w Policach - opracowanie dokumentacji projektowej 

43 050 30.06.2020 r. 



Załacznik nr 2 
do uchwały nr XIV/139/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26.11.2019 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2019 

Dział  Rozdział  Paragraf 
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej 
Nazwa zadania 

Jednostka realizująca 
lub koordynująca 

wykonanie zadania 

Wydatki 
w zł  

■ 2 3 4 5 6 7 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA x x 43 050 

70095 Pozostała działalność  x x 43 050 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Budowa budynku komunalnego 

przy ulicy Niedziałkowskiego w Policach 

- opracowanie dokumentacji projektowej 

Urząd Miejski 

Wydział  Techniczno- 

Inwestycyjny 

43 050 

OGÓŁEM 43 050 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają  z upływem roku 2019. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zakończenia realizacji zadania 
pn. Budowa budynku komunalnego przy ulicy Niedziałkowskiego w Policach -
opracowanie dokumentacji projektowej — do końca 2019 roku nie uda się  uzyskać  
decyzji o pozwoleniu na budowę, a 35% wynagrodzenia za opracowanie dokumentacji 
projektowej wykonawca ma otrzymać  po uzyskaniu decyzji, stąd proponuje się  
przenieść  środki finansowe w wysokości 43.050 zł  (słownie: czterdzieści trzy tysiące 
pięćdziesiąt złotych) do wydatków niewygasających z realizacją  do końca czerwca 
2020 roku, na końcowe rozliczenie zadania. 

Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział  Finansowo-Budżetowy 

/podpis osoby kierującej komórką/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

